Mẫu đơn 13: Đơn đề nghị được xét tốt nghiệp

	UBND TỈNH BẠC LIÊU
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi : 	-    Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bạc Liêu
· Phòng Đào tạo - NCKH
· Phòng Công tác HSSV
· Khoa……………………………………………….
· Thầy/cô Cố vấn học tập

Họ tên sinh viên :……………………………  Lớp:………...…. MSHSSV: …………..
Ngày sinh: ………………………………………… Giới tính: ………………………...
Nơi sinh:
Trúng tuyển năm: .………………….. Ngành/chuyên ngành :………………………….
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………….
Số điện thoại liên lạc : .………………………… Email liên lạc: ………………………
       Hiện nay tôi đã hoàn thành các môn học theo quy định trong chương trình đào tạo của nhà trường với tổng số tín chỉ tích lũy là:………(tín chỉ), điểm trung bình tích lũy (thang điểm 4) là: ……….. Tôi xin cam đoan những thông tin trên và các giấy tờ liên quan kèm theo là đúng sự thật và xin được xét tốt nghiệp.
       Trân trọng cảm ơn!
Bạc Liêu, ngày ….  tháng ….. năm 20…
Ý kiến của cố vấn học tập					      Người làm đơn
                                                                                         (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ý kiến phòng Công tác HSSV			   Ý kiến phòng Đào tạo - NCKH

[bookmark: _GoBack]        Thông qua Khoa					Duyệt Ban Giám hiệu